新潟市西蒲区農業委員会告示第7号 掲示期間　6.22-6.29

26 号

27 号

28 号

29 号

議案 第 農地転用事業計画変更承認申請に関する処分決定について

議案 第 新潟市農用地利用集積計画の決定について

　　　会　長　　間　宮　　　一

西蒲区役所　３階　３０２会議室

  ３　会議に付すべき案件

  ２　場　所

議案 第 農地法第５条許可申請に関する処分決定について

農地法第４条許可申請に関する処分決定について議案 第

午後２時００分  １　日　時 平成３０年６月２９日 (金)

6月定例総会の招集について

  新潟市西蒲区農業委員会6月定例総会を下記のとおり招集する。

記

平成30年6月22日
　　　新潟市西蒲区農業委員会